
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poziv za nabavku ugostiteljskih usluga za potrebe Centralne izborne komisije 

Bosne i Hercegovine 
 

TENDERSKA DOKUMENTACIJA  

Broj: 07-2-16-3-1379-2/21 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oktobar 2021. godine 



 2 

Na osnovu člana 8. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH” 

broj 39/14; u daljem tekstu Zakon) i člana 7. Pravilnika o postupku dodjele ugovora o uslugama 

iz Aneksa II dio B Zakona o javnim nabavkama (“Službeni glasnik BiH”, broj 66/16), 

pozivamo vas da dostavite ponudu u okviru poziva za dostavljanje ponuda za javnu nabavku 

ugostiteljskih usluga za potrebe rada Centralne izborne komisije Bosne i Hercegovine.  

 

1. Podaci o ugovornom organu 

 

Ugovorni organ: Centralna izborna komisija Bosne i Hercegovine 

Adresa: Ul.Danijela Ozme br.7, Sarajevo  

Identifikacijski broj: 4200539410001 

Detaljna adresa za korespodenciju: Ul.Danijela Ozme br. 7,  71 000 Sarajevo  

Telefon: 033 251 300 

Faks: 033 251 309 

E-mail: nabavka@izbori.ba 

Web stranica: www.izbori.ba 

 

2. Opis predmeta nabavke i tehničke specifikacije: 

 

UGOSTITELJSKE USLUGE na području Grada Sarajeva ili drugog bližeg naseljenog mjesta 

Gradu Sarajevu koja posjeduju hotelske kapacitete traženih karakteristika. Usluge se odnose na 

iznajmljivanje konferencijske sale kapaciteta za prisustvo oko 100 osoba uz poštivanje 

propisanih zdravstvenih mjera, za održavanje Postizborne konferencije „Lokalni izbori 2020. 

godine- izazovi i naučene lekcije“ u trajanju od dva dana u vremenu od 07. do 08.12.2021. 

godine (prvi dan u vremenu od 13:00 do 17:00 časova, a drugog dana u vremenu od 09:00 

do 13:00 časova) u organizaciji Centralne izborne komsije Bosne i Hercegovine. Usluge 

posluženja napitaka i pića u vrijeme održavanja pauze za vrijeme Konferencije i dva 

ručka na bazi švedskog stola. Pružanje usluge smještaja sa doručkom za do 65 učesnika 

Konferencije na bazi jednokrevetnih i dvokrevetnih soba za koje  će troškove  snositi učesnici i 

ne ulaze u procjenjenu vrijednost nabavke. 

 

3. Procijenjena vrijednost nabavke je u iznosu približno 5.730,00 KM bez PDV (slovima: 

pethiljadasedamstotinatrideset i 00/100 KM), odnosno 6.700,00 KM sa PDV (slovima: 

šesthiljadasedamstotina i 00/100 KM).  

 

4. JRJN je 55110000-4 – Usluge hotelskog smještaja 

     JRJN je 55310000-6 – Usluge posluživanja u restoranima 
  

5. Vrsta ugovora o javnoj nabavci: Javna nabavka usluga iz aneksa II dio B Zakona.  

 

6. Period na koji se zaključuje ugovor: Ugovor se zaključuje za jednokratno izvršenje usluge 

u periodu od 07. do 08.12.2021. godine, za vrijeme Postizborne konferencije „Lokalni izbori 

2020. godine- izazovi i naučene lekcije“. 

 

7. Mjesto pružanja usluga: U Bosni i Hercegovini. 

 

8.  Način vršenja usluga: Jednokratno izvršenje usluge 
 

9. Sa odabranim ponuđačem će se zaključiti ugovor o pružanju ugostiteljskih usluga, u kome će 

ugovorne strane regulisati svoja prava i obaveze. 

10. Krajnji rok za dostave ponuda je 11.11.2021. godine 

11. Kontakt osoba, broj telefona i adresa elektronske pošte: 

Samida Karajica, 033/251/300, samida.karajica@izbori.ba 

mailto:nabavka@izbori.ba
http://www.izbori.ba/

